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Keravan koulutusluokka 

Nortrain Oy:llä on täydellisesti varustettu tietotekniikan koulutusluokka 12-20 oppilaalle 

Keravan keskustassa. 

Sijainti ja kulkuyhteydet 

Luokka sijaitse Keravan rautatieaseman vieressä 

osoitteessa Asemanaukio 2. Omalla autolla tuleville on 

keskustan ja aseman pysäköintimahdollisuudet 

käytettävissään. Meiltä on saatavissa valmiit saapumisohjeet 

paperilomakkeena, tiedostona ja kotisivuillamme, joten 

tiloihimme on helppo löytää. 

Viihtyisyys, taukotila ja ruokailumahdollisuudet 

Viihtyisä luokka sijaitsee toisessa kerroksessa ja tiloista on ikkunat sekä 

asemanaukiolle että Aurinkomäen suuntaan. Ilmastointi on riittävä isollekin 

ryhmälle ja tauoilla on helppo käydä ulkona. Ruokailua ja kahvittelua varten 

tiloistamme löytyy jääkaappi, mikroaaltouuni, kahvinkeittimet, vedenkeitin, 

astiasto ja tiskikone. Alakerrassa on ravintola ja Keravan keskustan palvelut ovat 

kävelymatkan päässä. 

Tietokoneet 

Kannettavissa Fujitsu-Siemensin tietokoneissa on tehokas Intel Core 

i3 tuplaydinsuoritin, 4 Gt keskusmuistia ja kirjoittava DVD-asema. 

Koneissa on siis yllin kyllin tehoa Windows 7:n ja vaativampienkin 

ohjelmien viiveettömään toimintaan. Laajakuvanäyttö, täysikokoinen 

näppäimistö ja erillinen hiiri takaavat käyttömukavuuden. Kannettavien 

ansiosta luokka on helposti mukautettavissa erilaisiin ja erikokoisiin 

tarpeisiin. 

Ohjelmistot 

Koneissa on Windows 7 Business käyttöjärjestelmä ja MS Office 2010 

viimeisimmillä päivityksillä. Tarpeen mukaan voidaan ottaa käyttöön 

OpenOffice, Adoben julkaisuohjelmistoja (CS3), Corel Draw yms. Voimme asentaa 

koneisiin tarpeen mukaan meiltä löytyviä ohjelmia tai jopa asiakkaan omia 

ohjelmia. 
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Lähiverkko, Internet ja oheislaitteet 

Kaikkien käytettävissä on erittäin nopea 24 Mbps Internet-yhteys ja 

langaton lähiverkko. Tehokkaalla monitoimilaitteella syntyvät tulostus- tai 

monistustyöt niin haluttaessa kaksipuoleisina, väreissä, nidottuna, 

rei’itettynä jne. Samalla laitteella onnistuu olemassa olevien 

dokumenttien skannaus sähköiseen muotoon. 

Ympäristön huomioon ottaminen 

Olemme pyrkineet minimoimaan aiheuttamamme ympäristökuormituksen 

kiinnittämällä huomiota sekä hankkimiemme laitteiden 

ympäristöystävällisyyteen että toimintatapojemme järkevyyteen. Esimerkiksi 

käyttämämme koneet ovat ENERGY STAR standardin mukaisia vähän virtaa 

kuluttavia. Ainoastaan käytössä olevat koneet ovat päällä ja muut ovat aina 

sammutettuina. Käytämme kestoastioita, jotka tiskataan AAA-luokan 

tiskikoneella koneen täytyttyä (eikä jokainen kahvikuppi erikseen juoksevan 

veden alla). Pyydämme myös asiakkaitamme osallistumaan ympäristön 

huomioimiseen ja olemme tehneet sen mahdollisimman helpoksi tiloissamme. 

Kysyttävää? 

Oliko esite mielestäsi vaikeaselkoista tietotekniikkaslangia? Kertokaa tarpeenne, niin me 

varmistamme että tarjoamamme kokonaisuus kattaa sen. 

Tervetuloa! 

Toivotamme teidät lämpimästi tervetulleiksi tiloihimme oppimaan! 


